UBND HUYỆN THỦ THỪA    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
        Số:         /PGDĐT                         Thủ Thừa, ngày         tháng 02  năm 2022

V/v thống kê dữ liệu để lập
kế hoạch phát triển giáo dục

năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc UBND huyện.

Để có cơ sở lập kế hoạch phát triển giáo dục năm 2022 nhằm thực hiện
Nghị quyết số 135/NQ-HĐND ngày 08/12/2020 của Hội đồng Nhân dân tỉnh về
chủ trương đầu tư chương trình Hỗ trợ cơ sở vật chất cho các trường phục vụ đổi
mới giáo dục phổ thông kết hợp xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia giai đoạn
2021 – 2025 và Nghị quyết số 136/NQ-HĐND ngày 08/12/2020 của Hội đồng
Nhân dân tỉnh về chủ trương đầu tư chương trình Hỗ trợ phát triển giáo dục mầm
non giai đoạn 2021 – 2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các
đơn vị báo cáo nội dung sau:

Thu thập dữ liệu của đơn vị quản lý, cập nhật số liệu theo Biểu 1 đính kèm
và gửi về Phòng qua email Phòng GD&ĐT (trên trang tính) trước ngày
28/02/2022.

Nhận được văn bản, yêu cầu thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai
thực hiện./.
Nơi nhận:                    KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;      PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT.

Trần Thị Kim Nhãn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T16:50:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-02-24T19:38:20-0800
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-02-24T19:38:20-0800
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-02-24T19:38:21-0800
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!